

Årsredovisning

RA Elektriska AB

556365-6619

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-09-01 – 2024-08-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-03-26. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Robert Andersson
2025-03-31

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget startades 1989 och bedriver verksamhet i Gustavsberg. Företaget arbetar med elinstallationer. Företaget har sitt säte i Nacka.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2309-2408	2209-2308	2109-2208	2009-2108
Nettoomsättning	3 372	2 448	2 891	3 102
Resultat efter finansiella poster	401	134	203	112
Soliditet %	60	64	52	50

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% beroende på ökat antal kunder.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	764 201	104 524
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning			104 524	-104 524
- Årets resultat				238 369
- Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	868 725	238 369

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	868 725
<i>Årets resultat</i>	<i>238 369</i>
<i>Summa</i>	<i>1 107 094</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	200 000
Balanseras i ny räkning	907 094
<i>Summa</i>	<i>1 107 094</i>

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

RESULTATRÄKNING

1

	2023-09-01 2024-08-31	2022-09-01 2023-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	3 371 922	2 447 802
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning	-5 717	4 784
Övriga rörelseintäkter	2 917	20 021
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	3 369 122	2 472 607
Rörelsekostnader		
Handelsvaror	-1 733 044	-1 170 640
Övriga externa kostnader	-424 910	-318 417
Personalkostnader	-801 712	-840 345
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-9 414	-9 414
Summa rörelsekostnader	-2 969 080	-2 338 816
Rörelseresultat	400 042	133 791
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	1 931	711
Räntekostnader och liknande resultatposter	-1 073	-22
Summa finansiella poster	858	689
Resultat efter finansiella poster	400 900	134 480
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	-100 000	0
Summa bokslutsdispositioner	-100 000	0
Resultat före skatt	300 900	134 480
Skatter		
Skatt på årets resultat	-62 531	-29 956
Årets resultat	238 369	104 524

BALANSRÄKNING

1

		2024-08-31	2023-08-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	9 413	18 827
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		<i>9 413</i>	<i>18 827</i>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	4	327 751	557 109
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		<i>327 751</i>	<i>557 109</i>
Summa anläggningstillgångar		337 164	575 936
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m.m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		49 275	54 992
<i>Summa varulager m.m.</i>		<i>49 275</i>	<i>54 992</i>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		1 449 329	183 409
Övriga fordringar		187 629	128 705
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		203 500	496 179
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		<i>1 840 458</i>	<i>808 293</i>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		15 315	147 827
<i>Summa kassa och bank</i>		<i>15 315</i>	<i>147 827</i>
Summa omsättningstillgångar		1 905 048	1 011 112
SUMMA TILLGÅNGAR		2 242 212	1 587 048

BALANSRÄKNING

	2024-08-31	2023-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	100 000	100 000
Reservfond	20 000	20 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>120 000</i>	<i>120 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	868 725	764 201
Årets resultat	238 369	104 524
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>1 107 094</i>	<i>868 725</i>
Summa eget kapital	1 227 094	988 725
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	138 000	38 000
Summa obeskattade reserver	138 000	38 000
Avsättningar		
Övriga avsättningar för pensioner och liknande förpliktelser	123 851	298 423
Summa avsättningar	123 851	298 423
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	517 936	72 431
Skatteskulder	34 990	0
Övriga skulder	190 341	179 469
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	10 000	10 000
Summa kortfristiga skulder	753 267	261 900
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	2 242 212	1 587 048

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Företaget har inom ramen för det allmänna rådet valt att skriva av samtliga inventarier utifrån en schablonmässig nyttjandeperiod på 5 år.

Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital
Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

Not 2 Medelantalet anställda 2024-08-31 2023-08-31

Medelantalet anställda	2	2
------------------------	---	---

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer 2024-08-31 2023-08-31

Ingående anskaffningsvärden	361 211	361 211
Utgående anskaffningsvärden	361 211	361 211
Ingående avskrivningar	-342 384	-332 970
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-9 414	-9 414
Utgående avskrivningar	-351 798	-342 384
Redovisat värde	9 413	18 827

Not 4 Andra långfristiga fordringar 2024-08-31 2023-08-31

Ingående anskaffningsvärden	557 109	780 872
Omklassificeringar	-229 358	-223 763
Utgående anskaffningsvärden	327 751	557 109

Not 5 Ställda säkerheter 2024-08-31 2023-08-31

Andra ställda säkerheter	123 851	298 423
Summa ställda säkerheter	123 851	298 423

UNDERSKRIFTER

Nacka 2025-03-26

Robert Andersson

Robert Andersson

2025-03-26